
 

UCHWAŁA  Nr   2 / 2015 

Walnego  Zgromadzenia  Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej 

z  dnia  20 marca  2015 r. 

 

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  finansowego  Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  

Energii  Odnawialnej  za  rok  2014. 

Na  podstawie  § 19  ust. 3  lit. „d”  Statutu  Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  

Odnawialnej  uchwala  się,  co  następuje : 

 

§ 1. 

Przyjmuje  się  przedstawione  przez  Zarząd  Stowarzyszenia  i  zaopiniowane  przez  Komisję  

Rewizyjną  sprawozdanie  finansowe  Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej  

za  2014  rok  stanowiące  załącznik  do  niniejszej  uchwały. 

§ 2. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

                                                             

 

                                                                       Przewodniczący  Walnego  Zgromadzenia 

 Stowarzyszenia  Gmin  Przyjaznych  Energii  Odnawialnej 

 

                                                                                      Janusz  Piechocki  


